
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 
ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  

РАЙОНА»

РЕСПУБЛЖА ТАТАРСТАН

«ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ МАГАРИФ 

БУЛЕГЕ» МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ПРИКАЗ

«27» ноября 2018 года п.г.т. Уруссу

БОЕРЫК

№399

Об итогах проведения муниципального 
этапа всероссийской олимпиады школьников 
по английскому языку в 2018/2019 учебном году

На основании приказа Министерства образования и науки Республики 
Татарстан от 26.10.2018 г. № под-1580/18 «О проведении муниципального 
этапа всероссийской и республиканской олимпиады школьников в 2018/2019 
учебном году», приказа МКУ «Отдел образования» от 24.10.2018 г. № 346 
«О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 
2018/2019 учебном году» 16, 17 ноября проведён муниципальный этап 
всероссийской олимпиады школьников по английскому языку.

В муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников по 
английскому языку приняли участие 50 учашихся из образовательных 
учреждений Ютазинского муниципального района.

На основании вышеизложенного,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить протоколы жюри муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по английскому языку (Приложение 1).
2. Наградить дипломом победителя муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по английскому языку следующих учащихся 
(Приложение 2).
3. Наградить дипломом призёра муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по английскому языку следующих учащихся 
(Приложение 2).
4. Наградить грамотой МКУ «Отдел образования» учителей, подготовивших 
победителей, призёров муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников по английскому языку (Приложение 3).



5. Настоящий приказ довести до сведения руководящих, педагогических 
работников, учащихся образовательных учреждений Ютазинского 
мунищ1пального района Республики Татарстан.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за заместителем 
начальника по учебно-методической работе.

Начальник Kjm wiy  Г.М. Гилязева



Приложение № 2
к приказу № 399 от 27,11.2018 г.

Список победителей, призёров муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 

2018-2019 учебного года

по английскому языку

ФИО МБОУ Класс Статус
Ямаев Радмил 
Альбертович

МБОУ «Уруссинская гимназия» 4 Победитель

Ханипова Юлия 
Марселевна

МБОУ «Уруссинская 00П1 № 2» 5 Победитель

Ковалева
Виктория
Андреевна

МБОУ «Уруссинская гимназия» 6 Победитель

Шакирова Азалия 
Айратовна

МБОУ «Уруссинская гимназия» 6 Призер

Сагдиева Милана 
Айдаровна

МБОУ «Уруссинская гимназия» 6 Призер

Г арифуллина 
Элина Наилевна

МБОУ «Уруссинская СОШ № 3» 7 Победитель

Нигаметьянова 
Аделя Ринатовна

МБОУ «Уруссинская СОШ № 3» 7 Призер

Зиннатуллин
Нурислам
Ильясович

МБОУ «Уруссинская гимназия» 8 Победитель

Нуретдинов 
Артур Рустемович

МБОУ «Уруссинская СОШ № 3» 9 Победитель

Рогачев Богдан 
Сергеевич

МБОУ «Уруссинская СОШ № 3» 10 Победитель

Баталова Гульназ 
Рафаилевна

МБОУ «Уруссинская гимназия» 10 Победитель

Крутова Диана 
Александровна

МБОУ «Уруссинская гимназия» 10 Победитель

Колесников
Никита
Алексеевич

МБОУ «Уруссинская гимназия» 10 Призер

Ахметов Фаннур 
Фазылович

МБОУ «Ютазинская СОШ» 10 Призер

Г арифуллина
Эмилия
Зуфаровна

МБОУ «Уруссинская гимназия» 11 Победитель

Арисов Сергей МБОУ «Уруееинская СОШ № 3» 11 Призер 1



Юрьевич
Павлюкова Дарья 
Сергеевна

МБОУ «Уруссинская СОШ № 3» 11 Призер



приложение № 3
к приказу № 399 от 27,11.2018 г.

Список учителей, 
подготовивших победителей, призёров муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников 
2018-2019 учебного года

по английскому языку

ФИО МБОУ Должность
г  абдрафикова Лейсан 
Шатовна

МБОУ «Уруссинская гимназия» Учитель

Ягфарова Светлана 
Алековна

МБОУ «Уруссинская ООШ № 2» Учитель

Иламова Зульфия 
Нинелевна

МБОУ «Уруссинская гимназия» Учитель

Сулейманова Эльвира 
Мухамматгалиевна

МБОУ «Уруссинская гимназия» Учитель

Касимова Гульшат 
Фанавиевна

МБОУ «Уруссинская СОШ № 3» Учитель

Майорова Гузель 
Халитовна

МБОУ «Уруссинская гимназия» Учитель

Валеева Алсу Тагировна МБОУ «Уруссинская СОШ JVo 3» Учитель
Г изатуллина Зульфия 
Актасовна

МБОУ «Ютазинская СОШ» Учитель


